
Offene Hessische Meisterschaften
Herrenflorett  Mannschaft 1. September 2019

Modus

unvollständiges 4er KO
Vereinszugehörigkeit wird in der Vorrunde beachtet. In der Direktausscheidung wird nicht nach Vereinszugehörigkeit ver-
schoben. Der dritte Platz wird nicht ausgefochten.

unvollst. 4er KO ohne HL

3



Offene Hessische Meisterschaften
Herrenflorett Schüler Mannschaft 1. September 2019

Halbfinale

1 TG Dörnigheim II
4

3 STG Darmstädter FC / TV Neu-Isenburg 36
2 TG Dörnigheim I 45

Finale

1 TG Dörnigheim II 22
2 TG Dörnigheim I 45

Mannschaftskämpfe

Halbfinale TG Dörnigheim I    —    STG Darmstädter FC / TV Neu-Isenburg
ARNOLD, Yannick 5 5 3 3 VOLK, Thomas
HOFFMANN, Nils 10 5 3 6 RODRIGUEZ, Christian
EMMERICH, Jaron 15 5 5 11 OTT, Janosch
ARNOLD, Yannick 20 5 3 14 RODRIGUEZ, Christian
EMMERICH, Jaron 25 5 8 22 VOLK, Thomas
HOFFMANN, Nils 30 5 3 25 OTT, Janosch
KAIB, Simon 35 5 1 26 RODRIGUEZ, Christian
ARNOLD, Yannick 40 5 1 27 OTT, Janosch
HOFFMANN, Nils 45 5 9 36 VOLK, Thomas

Finale TG Dörnigheim I    —    TG Dörnigheim II
ARNOLD, Yannick 3 3 5 5 FROHWEIN, Moritz
HOFFMANN, Nils 10 7 1 6 VON QUAST, Maximilian
KAIB, Simon 15 5 2 8 ROSSI, Lorenzo
ARNOLD, Yannick 20 5 0 8 VON QUAST, Maximilian
KAIB, Simon 25 5 6 14 FROHWEIN, Moritz
HOFFMANN, Nils 30 5 3 17 ROSSI, Lorenzo
KAIB, Simon 35 5 1 18 VON QUAST, Maximilian
ARNOLD, Yannick 40 5 3 21 ROSSI, Lorenzo
HOFFMANN, Nils 45 5 1 22 FROHWEIN, Moritz

Endergebnisse

Platz Mannschaft Name Verein LFV Nation Jahrgang
1. TG Dörnigheim I Kaib, Simon TG Dörnigheim HE GER 2002

Arnold, Yannick TG Dörnigheim HE GER 2002
Emmerich, Jaron TG Dörnigheim HE GER 2004
Hoffmann, Nils TG Dörnigheim HE GER 2005

2. TG Dörnigheim II Frohwein, Moritz TG Dörnigheim HE GER 2002
Faitz, Philip TG Dörnigheim HE GER 2005
Rossi, Lorenzo TG Dörnigheim HE GER 2002
von Quast, Maximilian TG Dörnigheim HE GER 2006

3. STG Darmstädter FC / TV Neu-Isenburg Ott, Janosch Darmstädter FC HE GER 2000
Rodriguez, Christian Darmstädter FC HE GER 2000
Volk, Thomas TV Neu-Isenburg HE GER 2003
Rekow, Jan TV Neu-Isenburg HE GER 2006
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Kampfrichtereinsatz


